ce~~rk~ceândidrY~
8~~~~

REQUERIMENTO N° 477/2019
Data: 04 de novembro de 2019

Ementa: solicita envio de Ofício parabenizando o
engenheiro civil Carlos Wild pela realização de
importantes trabalhos que já realizaram o sonho da
casa própria de mais de 700 famílias em Marechal
Cândido Rondon e região.

Senhor Presidente,

Requer, após deliberação regimental do Plenário, seja encaminhada cópia
do presente parabenizando o engenheiro civil Carlos Wild pela realização de
importantes trabalhos que já realizaram o sonho da casa própria de mais de 700 famílias
em Marechal Cândido Rondon e região.

Formado pela Universidade Católica de Pelotas (RS) em 1984, Carlos Wild é
sócio-proprietário da Construtora Plena, de Marechal Cândido Rondon, desde 1986.

Há cerca de 10 anos a Construtora Plena está qualificada para executar o
Programa Minha Casa Minha Vida, sendo que já foram construídas mais de 700
moradias, totalizando 28 mil m-. em várias regiões da cidade rondonense, assim como
em Toledo, Pato Bragado, Quatro Pontes e Entre Rios do Oeste.

Sendo assim, e considerando a justifica apresentada, este Vereador fica no
aguardo da aprovação deste Requerimento por parte do Plenário desta Casa de Leis,
possibilitando o envio imediato do respectivo Ofício parabenizando o empresário
rondonense.

NESTES TERMOS, PEDE DEFERIMENTO.
PI~díá o Arioval o Luiz Bier. em 04 de novembro de 2019.

cAM/JitA MUNICIPAl.. DE ~ ç:AN\>ltf ~~
DIscutido. vot,doemil!:1J.l...bJLW

CJI!: &~~ulnt. resultado: ObteA~RbVADO POR UNANIMIflAOE

fYttuvg;~ 647 - I §{)/JW/.' (45) 3254 -3096 - ri{!)f!jJ 85960-000 - ~ ri~ ~ - f!jJÇJt